

# EVINN DESIGN CENTER DOWNTOWN'DA

ATIŞ YAPI TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN DOWNTOWN, BURSA'DA YÜKSELMEMEYE DEVAM EDİYOR. ŞEHRİN ADETA CAZİBE MERKEZİ OLACAK DOWNTOWN, TASARIMI VE TASARIMCILARI İLE DE FARKINI ORTAYA KOYAN BİR KONSEPT SUNUYOR...

**B**ursa'nın en büyük ve prestijli projelerinden biri olan DownTown, şehrin cazibe merkezlerinden biri olmaya aday... Konut, ofis, otel, sanat ve kültür merkezi, müze, oyun parkı, termal sağlık, estetik ve spor merkezi gibi bir çok yapıyı bünyesinde barındıran projenin mimarlarından Buket Efendioğlu ve Esat Fişek'ten DownTown'nun mimari özelliklerini dinledik...

**Gentleman:** Öncelikle sizleri biraz tanıyarak başlayalım sohbetimize...

**Buket Efendioğlu:** İç mimarım, genellikle konut ağırlıklı projeler yapıyoruz Buket Efendioğlu İç mimarlık ofisi olarak. Mesleğimde 10'uncu yılımı doldurdum bu sene. Tasarım dili olarak eşit derecede hayranlık ve sakinlik hissettirecek mekanlar tasarlamayı hedeflerken, bunu gerçek anlamda özveri ile detayların bu işe çok ama çok değer kattığını bilincinde olarak işler çıkartma gayreti içindeyiz.

**Esat Fişek:** 1999 yılında Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü'nden mezun oldum ve Central England Üniversitesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü'nde yüksek lisansımı tamamladım. 2001 yılında Esat Fişek İç Mimarlık'ı kurdum. Bugün, mobilya tasarımı ağırlıklı olmak üzere iç mimarlık ve ürün tasarımı alanlarında çalışmalarına devam etmekteyim.

**G:** Atış Yapı ailesine ne zaman katıldınız?

**B.E:** Atış Yapı ile çalışmamız bu yıl DOWNTOWN projesi ile başladı. Rezidans binada bulunan loft daireleri tasarladık. Projeyi Evinn Design işbirliği ile ilerletiyoruz.

**E.F:** Sanırım 4-5 ay kadar oldu Atış ailesi ile işbirliğine başlayalı. Daha evvel fazla sayıda inşaat firması ile bir takım işbirlikleri yapmış idik, fakat Atış ekibinin enerjisi ve projenin dokusu bize bu işbirliğinde apayrı bir heyecan verdi.

**G:** DownTown Bursa'nın en büyük ve prestijli projelerinden biri. Bize biraz DownTown hakkında bilgi verir misiniz?

**B.E:** DownTown gerçekten Bursa için önemli bir merkez, kompleks olacak. Konut, ofis, otel, sanat ve kültür merkezi, müze, oyun parkı, termal sağlık, estetik ve spor merkezi gibi bir çok yapıyı bünyesinde topluyor. Yaşam için bu tip merkezler





## Mimari



### ← Buket Efendioğlu:

"DownTown gerçekten Bursa için önemli bir merkez, kompleks olacak. Konut, ofis, otel, sanat ve kültür merkezi, müze, oyun parkı, termal sağlık, estetik ve spor merkezi gibi bir çok yapıyı bünyesinde topluyor."

ken bir mağaza aramak istediğinizde alanı komple görebileceksiniz. Ya da girişte açık alandaysanız ne nerede tam hakimiyet veriyor size mimari plan.

G: Bu projede kaç mimar görev aldı sizler biraz kendi işlerinizden bize bahsedermisiniz?

B.E: Downtown için harika projeler hazırlandı, epey fazla sayıda tasarımcının katkısı olacak. Kendi konsept projemiz yani DownTown' da proje tasarlama fikri ortaya çıktığında, şunları inceleyerek işe başladık; mimari yapının verdikleri, kompleksin getirdiği veriler ve proje alanımız rezidans binada loft daire. Edindiğimiz baz projeyi de gördükten sonra, aklımızda ilk canlanan merdiveni bir köşede sadece işlevi dahilinde bırakmadan, galeri boşluğuna heykelsi bir biçimde yerleştirmeliyiz fikrini denemek oldu ve tasarıma karakter katan bir mimari öğeye dönüştürdük. Böylece Loft algısını, penthouse hissini, mimarinin getirdiği şeffaflık ve boşluk algısını daha da ön plana çıkardığımızı düşünüyorum. Bu tasarım yaklaşımını natural, soft ama belirgin renk ve dokularla birleştirdik. Kişilerin gerektiğinde sadece sanat eserleri ve kişisel aksesuarları değiştirerek kendi tarzlarını ortaya koyabilecekleri bir taban hazırlamış olduk.



G: Projede konutun yanı sıra, dükkanlar ve eğlence merkezleri de yer alıyor. Hepsini tamamen hayata geçtiğinde Bursa'nın çehresinde neler değişecek?

B.E: Mimarın insanı biçimlendirme gücü vardır. Güzel mekanlarda bulunmak isteği bundan hoşlanmak, sadece lüks içinde yaşama arzusundan değildir. Bunları duygularımızla deneyimlediğimiz için ahlaki değerlerimizin de oluşmasında katkısı vardır mimari yapıların, bizi buluşturan merkezlerin. Buralarda vakit geçirdikçe duygu ve düşüncelerimizin olumlu olarak etkilenmesini bekleriz. DownTown bu etkileşim ve biçimlendirme rolü için herkesin kendine ait bir şey bularak vakit geçirmek isteyeceği önemli bir merkez olacak.

E.F: Esasen proje içi çeşitlilik ve öngörülen aktivite ve marka karması Bursa için daha önce önerilmemiş niteliklere sahip. Ayrıca genel proje alanının mimari dokusu da insan canlı ve insanları tasarlanan alanlar içinde vakitçe geçirmeye yönlenecek türden. Böylelikle bence, Bursa'da deneyimleyici kitlesi olarak, AVM ve bunun gibi alanları pek tercih etmeyen kitleyi de kendine çekecek birçok özelliğe sahip, bu açıdan an itibarıyla Bursa için emsalsiz bir alan diyebiliriz.



### → Esat Fişek:

"Daha evvel fazla sayıda inşaat firması ile bir takım işbirlikleri yapmış idik, fakat Atış ekibinin enerjisi ve projenin dokusu bize bu işbirliğinde apayrı bir heyecan verdi."



7000 metrekare alanda toplam 4 katta konumlandırılacak olan EVINN Design Center; tasarım, dekorasyon ve sanat alanlarını kendine özgü mimari bir dokunuş ve yenilikçi bir dille harmanlayarak ziyaretçileri ile buluşturan bir konsept.

## TASARIM, MİMARLIK, İNOVASYON VE TEKNOLOJİNİN YENİ BULUŞMA NOKTASI EVINN Design Center

EVINN Design Center, evin tüm ihtiyaçlarına cevaplayan ve sektör çalışanlarına hizmet veren bir showroom olmanın yanı sıra etkileşimi merkeze alma stratejisiyle DownTown Bursa 1.Kısım'da yer alıyor. 7000 metrekare alanda toplam 4 katta konumlandırılacak olan EVINN Design Center; tasarım, dekorasyon ve sanat alanlarını kendine özgü mimari bir dokunuş ve yenilikçi bir dille harmanlayarak ziyaretçileri ile buluşturan bir konsept. Proje alanı içinde yer alan bu merkez, farklı alanlarda çeşitli mobilya, teknoloji, ev aksesuarlarının yer aldığı, mutfak

atölyesi mantığıyla tasarlanmış alanı, sergi salonu, yurtdışından gelen özel tasarım ürünlerinin cornerları ile tasarımcıların ev ve dekorasyonu ile ilgili eserlerin satışa sunulacağı bir buluşma noktası olacak. Yerel ve ulusal mimari destek alınabilecek, markalaşma ve yaratıcı danışmanlık da olmak üzere kapsamlı bir tasarım anlayışıyla çözüm sunmayı amaçlayan EVINN Design Center, dekorasyon ve mimaride alt markalarıyla disiplinler arası bir üretme ve düşünme anlayışını yeniden yorumlayarak dünya markaları ile misafirleriyle buluşmak için gün sayıyor.